

Piese de schimb+manopera_GJ24EMU

I.D.: 94662593

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.179,50 RON - 5.179,50 RON

Descriere: 1. Cod SEAP: E00255 - Kit furtun oxigen tip "C", buc 1, pret 1.316,00 Ron / buc; 2. Cod SEAP: MS - Inlocuire kit furtun oxigen, h 1, pret 269,00 RON /h; 3. Cod SEAP: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 3, pret 191,00 Ron / buc; pret 573,00 Ron / 3 buc; 4. Cod SEAP: MS - Inlocuire protectie cauciuc maner brancarda, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h; 5. Cod SEAP: MS - Curatare si inlocuire mufa telecomanda, h 1, pret 269,00 Ron / h; 6. Cod SEAP: MS -Refixare modul, refacere cablaj placa electronica, h 3, pret 269,00 Ron / h; pret 807,00 Ron / 3h; 7. Cod SEAP: E00154 - Kit contact incarcator perete aspirator portabil, buc 1, pret 167,00 Ro / buc; 8. Cod SEAP: MS-echipamente med / Inlocuire kit contact incarcator, h 1, pret 299,00 Ron / h; 9. Cod SEAP: MS - Reparatie dulap medicamente, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 10. Cod SEAP: MS - Reparatie perete lateral dreapta, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h. TOTAL = 5.179,50 Ron / pachet
